[image: image1.png]

                                                                                     ПРОЕКТ

ФИНАНСОВО- КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД КАСИМОВ

ПРИКАЗ

      .07.2017г.

                  №

г.Касимов

 о внесении изменений

в приказ № 53 от 30.06.2016г.

«об утверждении Правил определения

нормативных затрат на обеспечение

функций управления»
В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 5.04.2013г . № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с постановлением  Правительства Российской Федерации  от 13.10.2014г.  № 1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», постановлением администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 07.06.2016г. №849 «об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, подведомственных им казенных учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов, Положением финансово-казначейского управления администрации муниципального образования – городской округ город Касимов:
1. Внести изменения в приказ финансово-казначейского управления администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 30.06.2016г. № 53  « об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций управления»:

1.1.  Добавить в Приложение 2 пункты:
	6
	Сервер (СРU Intel Xeon DDR4 DIMM 8Gb HDD 2Tb SATA 6Gb/s)
	рассчитывается по фактической потребности
	не более 200 тыс. рублей, 1 раз в  5 лет

	7
	МФУ с двусторонней печатью формат А3
	рассчитывается по фактической потребности
	не более 100 тыс. рублей, 1 раз в  5 лет

	8
	Кондиционер
	рассчитывается по фактической потребности
	не более 30 тыс. рублей, 1 раз в  5 лет

1.1.2. Добавить в Приложение 3 пункт:

	Роутер (маршрутизатор)
	штука
	рассчитывается по фактической потребности
	не более 3000 рублей
	1 раз в год

2. Контрактному управляющему финансово-казначейского управления администрации  муниципального образования – городской округ город  Касимов  (Т.С. Курбатова)  в течение 7 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа разместить изменения в приказ №53 от 30.06.2016г. «об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций управления» в Единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и  муниципальных нужд».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы  администрации по экономике и финансам  – начальника  финансово-казначейского управления  И.И. Ганину.
Заместитель главы администрации

по экономике и финансам - начальник

финансово-казначейского управления

                И.И. Ганина

ПРОЕКТ